Portaria nº 224/2013
     De 07/08/2013

DESIGNA A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL
MARLETE TEREZINHA LUNARDI CERATTO
RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO DO BPC –
BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA NA
ESCOLA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de
Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 64 inc.
VI da Lei Orgânica Municipal.

R E S O L V E

Art. 1º. Designar a Servidora Publica Municipal

MARLETE TEREZINHA LUNARDI CERATTO responsável pela Coordenação
do BPC – Benefício de Prestação Continuada na Escola.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º.  A presente portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 07 de agosto de 2013

VALDOMIRO BEVILAQUA
                 Prefeito Municipal
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

            SILVANO PIASESKI
          Setor Recursos Humanos